
 

 

Til Letojanni på Sicilia 
 med Pensjonistforeningen ved FFI, 12.sept - 16.sept 2023. 
 
Letojanni er et badested som ligger i provinsen Messina på Sicilia, og byen har alt 
en god badeby skal ha med en lang sandstrand og strandpromenade med 
trattorias som serverer sicilianske spesialiteter. Byen, som en gang var en liten 
fiskelandsby har en mer avslappet og rolig atmosfære enn mange andre populære 
sicilianske feriesteder. På byens hovedtorg, Piazza Durante, samles både turister og 
fastboende for å nyte god mat, gode viner og den behagelige atmosfæren.  
 
Tirsdag 12. september  Ankomst Catania – Letojanni 
Oppmøte på Oslo Lufthavn senest kl. 13.30 for innsjekk på Norwegian.  
Flyavgang kl 15.45 og ankomst Catania på Sicilia kl. 19.20. Det blir busstransport 
videre til Letojanni, som ligger ca. 52 km. oppover langs kysten fra Catania. Vi skal 
bo på Hotel Antares. Les mer på https://www.hotelantaresletojanni.it/en/    
Kveldsmåltid ved ankomst.   
 
Onsdag 13. september  Heldagsutflukt til Etna og Taormina 
Frokost på hotellet. Vi starter denne dagen med å kjøre til Etna, Europas høyeste 
aktive vulkan. Etnas sider er dekt med vulkansk jord og i bunnen vokser det 
sitrusfrukter, fiken, mandel, vindruer og oliven. Vi tar oss opp til ca. 1800 meters 
høyde, der det finnes muligheter for lunsj.  
(3-retters lunsj inkl. 1 drikke på Terrazza dell`Etna, tillegg kr 400,-) 
Om ettermiddagen tar vi turen til pittoreske Taormina, som er et av Sicilias mest 
populære feriesteder. Byen ligger vakkert til på en fjellhytte 225 meter over havet 
og har opp gjennom årene tiltrukket seg kjente forfattere og kunstnere. Den 
største severdigheten er det gresk-romerske teateret, som ligger høyt oppe med 
en forførende utsikt over havet.  
Det blir felles middag på hotellet om kvelden. 
 
Torsdag 14. september  Halvdags vingårdsutflukt 
I dag blir det utflukt til vingården Scilio. Gården ligger i Etnas Nasjonalpark på 650 
meters høyde og byr på fantastisk utsikt. Her blir det en omvisning med 
etterfølgende vinsmaking og en typisk siciliansk lunsj som består av forrett, pasta, 
hovedrett og dessert. Vi kjører tilbake til hotellet og har ettermiddagen til fri 
disposisjon. Om kvelden blir det felles middag på hotellet.  
 
Fredag 15. september  Heldagsutflukt til Siracusa 
Vi skal i dag på utflukt til Santa Lucias hjemsted Siracusa, der det blir rundtur med 
lokalguide. Byen ble grunnlagt av grekerne på 700-tallet f. Kr. og ble etter hvert 
Sicilias mektigste by. Den eldste bydelen ligger på øya Ortigia med sine trange 
gater og her finnes det severdigheter som Arethusas kilde og domkirken som 
ligger på plassen foran et gresk Athenatempel. På fastlandet ligger 
kalkstensgrotten Dionysos Øre og det greske teateret som tok 15 000 tilskuere. 
Det blir tid på egenhånd til lunsj og shopping før vi kjører tilbake til hotellet.  
(2-retters lunsj i Siracusa, tillegg kr 400,-) 
Om kvelden blir det en felles middag på en lokal restaurant i byen.    
 

https://www.hotelantaresletojanni.it/en/


 

 

 
Lørdag 16. september  Letojanni – Oslo 
Frokost på hotellet og utsjekk. Bagasjen kan settes i hotellets bagasjerom.  
Tid til egen disposisjon her i Letojanni. Til avtalt tid på ettermiddagen blir det busstransport tilbake til 
flyplassen i Catania for flyreise til Norge.  Flyavgang kl. 18.55, med ankomst Oslo Lufthavn kl. 22.35 
 
 
Pris pr. person  Kr 14 400,- ved minimum 25 betalende deltager 

Kr 14 995,- ved minimum 20 betalende deltagere 
 
Prisen inkluderer Flyreise Oslo – Catania t/r  

Flyskatter (Kr 403,- pr. person pr. 10.02.23) 
   Busstransport og lokalguide flyplass – hotell t/r 
   4 overnattinger i dobbeltrom på hotell 
   4 frokoster og 3 middager på hotellet 
   1 middag på restaurant inkl. 1 gl. vin og vann 

Heldagsutflukt til Siracusa med buss og skandinavisktalende guide, samt byguide i 
Siracusa og inngang gresk teater 
Heldagsutflukt til Etna og Taormina med buss og skandinavisktalende guide 
Halvdagsutflukt til vingården Scilio med buss og skandinavisktalende guide, 
omvisning, vinsmaking og lunsj 

 
Tillegg enkeltrom Kr 1 200,- pr. person (for opptil 5 rom) 
   Kr 2 400- pr person (fra 6 rom og oppover) 
 
Lunsj er ikke inkludert på heldagsutfluktene, men kan forhåndsbestilles i det turen bestilles. 
(3-retters lunsj inkl. 1 drikke på Terrazza dell`Etna, tillegg kr 400,-) 
(2-retters lunsj i Siracusa, tillegg kr 400,-) 
 
Tilbudet er basert på en valutakurs €1 = NOK 10,5. Vi tar forbehold om prisjusteringer som følge av 
endringer i valutakurs, skatter, avgifter og transportpriser.  
 
Endelig avreiseinformasjon sendes ut 2-3 uker før avreise. 
 

Bindende påmelding innen 26.mai til  

e-post: torgjert@gmail.com,  tor.hoimyr@getmail.no eller SMS/tlf: 904 17 376. 

HUSK å oppgi fullt navn slik det er skrevet i passet. 

 

Vennlig hilsen 

Turkomitéen. 
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